

VELO TOURNG CLUB 1905 LA ROBERTSAU

CIRCUIT 42 Km

Dénivelé: 20 m



Point de Passage	KM partiel	KM total	Route	Point de Passage	KM partiel	KM total	Route
Salle communale 119 rue Boecklin	Départ	0,040		Rue des Bouchers	0,440	31,570	
Rue de Sessenheim	0,100	0,140		Passerelle de l'III	0,150	31,720	
Rue du Petersgarden	0,090	0,230		A gauche vers la Digue	0,850	32,570	
Rue du Jeanne d'Arc	0,060	0,290		Digue des Hautes Eaux	1,680	34,250	
Route de la Wantzenau	0,860	1,150		Chemin de la Patrouille	0,800	35,050	
Pont Germain Muller	0,710	1,860		Allée desTrois Sapins	1,330	36,380	
Piscine du Wacken	0,280	2,140	P.C	Chemin du Beulenground	1,410	37,790	
Piste du canal	3,730	5,870		Parc du château	0,790	38,580	
Souffelweyersheim	1,010	6,880	D165+D63	Rue Mélanie	0,700	39,280	
Mundolsheim	2,190	9,070	D863	Rue de la Lamproie	0,500	39,780	
Lampertheim chemin rural vers Vendenheim	2,620	11,690	D64	Chemin du Beulenwoerth	0,390	40,170	
Vendenheim rue du Haut Barr, rue du Hohneck, rue Jeanne d'Arc, rue de la Gare et rue du Gal De Gaulle en direction de la D226	2,680	14,370	D226	Rue de la Carpe Haute	0,280	40,450	
Chemin rural direction Geuderheim puis Hoerdt par la rue de la Tour	9,710	24,080	D64	Rue du Goujou	0,500	40,950	
Hoerdt (Contrôle)	0,740	24,820	D223	Rue Amélie de Berckheim	0,200	41,150	
La Wantzenau. Prendre:	5,020	29,840		Passage de la Petite Orangerie	0,190	41,340	
Rue du Nord	0,640	30,480		Rue Mélanie	0,180	41,520	
Rue du stade St Paul	0,330	30,810		Rue Gustave Binger	0,170	41,690	
Rue du Château	0,320	31,130		Salle communale 119 rue Boecklin	Arrivée	42,290	

